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
КВАРТИРЫ, КОМНАТЫ

8-499-733-21-01 

СЕРЬЕЗНЫЙ ПОДХОД. НАДЕЖНЫЙ РЕЗУЛЬТАТ
8-903-554-33-60, 8-903-018-02-77

КЛИНСКИЙ ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ
ПОДГОТОВИМ

ПОМОЖЕМ
ЗАКАЖЕМ

ОБЪЯСНИМ,

документы для предстоящей сделки. Составим договоры: купли-продажи, 
дарения, мены (квартиры, комнаты, земли, земли и дома, гаража)

купить. продать квартиру; сдать и получить документы в регистрационную палату

где и как получить необходимые документы 
как сэкономить ваше время и деньги

технический и кадастровый паспорта на строения, квартиры и комнаты 
(БТИ) кадастровые паспорта и кадастровые выписки на зем. уч. (Кад. пал.)

№ 10 (951) 11 февраля  2013 г.

НЕДВИЖИМОСТЬ
ПРОДАМ
КЛИН, РАЙОННОВОСТРОЙКА 

официальный представитель в Клину

Офис продаж: г. Клин, ул. Гагарина, д. 37/1напротив школы № 10

продажа квартир на  ул. Дзержинского - Менделеева

ипотека без залога (Сбербанк)

т.: 78-9-78, 8(903)018-02-77
С ПРОЕКТНОЙ ДОКУМЕНТАЦИЕЙ МОЖНО ОЗНАКОМИТЬСЯ 

НА САЙТЕ HTTP://WWW.NK-KLIN.RU

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

«РУССКИЙ ДОМ»

8(49624)7-97-97, 77-9-77 доб. 1017, 
г. Клин, ул. Захватаева, д. 4, оф. 104 (1 эт.)

-юрист, консультации, исковые заявления, 
суд,  регистрация ООО, ИП

-помощь в покупке, продаже объектов 
недвижимости

-оформление документов
-приватизация       -наследство
-сопровождение сделок,  ППФ
-кадастровая съемка, оценка

-аренда недвижимости

8-967-107-65-24, 8-963-770-75-33, 
8-964-500-55-16, 8-903-794-44-20

АДРЕС: Г. КЛИН, Т/Ц «ЮБИЛЕЙНЫЙ», 3 ЭТ. ВХОД ЧЕРЕЗ М-Н «СВЯЗНОЙ»

Агентство недвижимости
«МОСКОВИЯ»

КВАРТИРЫ
ПОКУПКА, ПРОДАЖА, АРЕНДА, ОБМЕН

 1-К.КВ в 5 мкр.                       �
8-909-968-89-94.

1-К.КВ в 6 мкр.                            �
8-963-772-15-52.

1-К.КВ в любом р/не                  �
8-905-515-95-97.

1-К.КВ в центре                         �
8-963-772-84-50.

1-К.КВ Чайковского                 �
8-905-500-37-86.

1-2-3К. КВ НОВОСТРОЙКИ  �
Клин, Дмитров, Солнеч-
ногорск, Сходня, Андре-
евка. Цены застройщика!                                 
8-916-579-23-00,                                    
8-499-732-00-91 

1- К.КВ. п, Зубово, 1/2 к.  �
8-916-627-69-85

1-2К КВ Клин                                      �
8-903-149-74-73

1К КВ 10 пос Северный пе- �
реулок блочный дом лоджия 
ц. 1,7 млн р 8-963-649-62-46 
Юлия

1К КВ 38м2 в 5 мкр                      �
8-963-642-25-27

1К КВ Воздвиженское 2эт  �
пл.36,5 лодж 6м ц.1,4м р                 
8-916-664-44-13

1К КВ г Высоковск 1й этаж  �
ц 1450 т. 8-903-271-04-53

1К КВ Звонить с 19.00 до  �
21.00 агентства не беспоко-
ить 8-905-784-90-75

1К КВ ул. Клинская 5/9 эт  �
8-916-196-62-10  

1К КВ ц1,8 млн. р.                              �
8-925-733-60-82

1-К. КВ  г. Клин центр недо- �
рого т. 8-963-772-83-99

1К. КВ 5 мкр 8/9 без балко- �
на 8-926-258-91-95

1К. КВ 8-916-840-18-91,  �
8-903-149-77-47

1К. КВ д. Захарово 1/3 па- �
нель лоджия 33кв.м 1м300тр 
8-903-623-30-10, 2-46-77

1К. КВ Клин р-н Нарын- �
ка хор. сост. недорого                    
8-909-162-22-41

1К. КВ Клин центр торг  �
8-915-023-07-00

1К. КВ Клин, ул. Менделее- �
ва 8-916-579-23-00

1К. КВ новая 3 года этаж 4,  �
кирп. дом 8-920-151-45-05

1К. КВ с. Воздвиженское  �
1/3 пан. дома, общ. пл. 33,0 
кв. м санузел раздедьный, 
лоджия, юридически сво-
бодна т. 8-903-558-59-05 
Наталья

1К. КВ Солн. ул. Баранова  �
44кв.м цена 2,5млн.руб. 
8-499-732-00-91

1К. КВ Солн-к 2,8 м.р. торг  �
8-499-729-30-01

1К. КВ ул. Крюкова ц. 1870,  �
8-903-018-02-77

1К. КВ центр ремонт                     �
8-906-763-82-38

1-К.КВ п. Майданово 1/5,  �
34.7/20.9 кв.м. 2100000 р. т. 
8-903-617-06-64

1-К.КВ. 5 мкр. ц. 1300, т.  �
8-903-541-66-10

1-К.КВ. г. Клин ул. Мечнико- �
ва 5/9 к. 8-925-061-33-00

1-К.КВ. г. Клин, ул.  �
50 лет Октября 3/5                                           
т. 8-926-889-24-03

1-К.КВ. г. Клин, ул. Ли- �
тейная д. 4, 6/9 п, изол.                           
т. 8-926-889-24-03

1-К.КВ. Клин пр. Боро- �
динский 53 - общ.  пл.                                         
т. 8-903-667-25-09

1-К.КВ. Клин ул. К.Маркса  �
31.2 - общ. 8-903-667-25-09

1-К.КВ. Ленинградская, 19,  �
8/9 п. 8-903-126-91-26

1-К.КВ. ул. К.Маркса 3/5  �
балкон  т. 8-903-245-17-03

1-К.КВ. центр т. 7-77-76,  �
8-905-723-68-56

1КВ кирп балкон                           �
8-926-681-26-12 

2-К.КВ в центре                             �
8-903-550-47-35. 

2-К.КВ в 3 мкр.                                       �
8-909-968-89-94.

2-К.КВ в 5 мкр.                             �
8-963-772-84-50.

2- К.КВ. Клинский  �
р-н, изол. лоджия                                      
8-903-125-57-22

2-3-К.КВ. ул./план. центр т.  �
7-77-76, 8-905-759-15-62

2К КВ  Жилсектор ц 2,3 млн  �
р 8-910-405-09-60

2К КВ 5 мкр 50 м2 лоджия  �
8-903-245-17-03

2К КВ 56кв м идеальн  �
сост евроремонт дорого                    
8-962-955-97-50 

2К КВ 8-906-743-98-43 �

2К КВ 8-965-353-86-75 �

2К КВ в 5 мкр улуч план  �
2800  8-963-642-25-27

2К КВ Воздвиженск 2эт  �
50,9 м2 лоджия 2,1 млн             
8-903-177-26-88

2К КВ Высоковск 45квм  �
2/4 прх собственник1,9                    
8-926-435-95-35

2К КВ Елгозино                          �
8-967-178-03-56

2К КВ Клин-5 в 2-эт  �
доме 2,2 млн. руб.                                           
т. 8-963-759-56-18

2К КВ Клин-5 д 55 4/5   �
8-916-196-62-10

2К КВ Решоткино 3 эт  �
1850тр т. 8-963-772-15-67

2К КВ Сталинка 60м2 2эт  �
изолир 8-903-245-17-03

2К КВ центр 2400000 т.  �
8-909-642-06-10

2К. КВ 3/3 панель 56кв.м  �
изолир балкон 9кв.м ул. 
Слободская 2м. 950тр                              
8-903-623-30-10, 2-46-77

2К. КВ Бородинский пр.  �
изол. 8-926-566-72-73

2К. КВ в Клин-5                           �
8-926-426-34-45

2К. КВ г. Высоковск 1/4  �
кирпич 26 и 9кв.м в 5к. кв 
800тр изолир тел. 2-46-77,                               
8-903-623-30-10

2К. КВ К. Маркса, недорого  �
8-915-023-07-00

2К. КВ К.М. 2/9 этаж евро  �
дорого без посредников                
8-968-523-45-98

2К. КВ Кл. р-н д. Малеев- �
ка 4/4 51,2/45/8 1850 торг 
8-926-880-08-09

2К. КВ Клин срочно, соб- �
ственник 8-968-969-90-50

2К. КВ п. Зубово ул. Школь- �
ная 50к.кв 8-903-964-83-05

2-К. КВ прох. хрущев- �
ка г. Клин ул. Мира 2-эт.                              
т. 8-963-772-83-99

2К. КВ Солн. ул. Бара- �
нова 62кв.м 3,03 млн руб.                 
8-499-732-00-91

2К. КВ Солнечн-к 3,45 м.р.  �
8-499-729-30-01

2-К. КВ Солнечногорск  �
ул. Набережная, проходная                 
т. 8-905-543-61-33

2К. КВ срочно                                      �
8-929-929-88-60

2К. КВ сталинка ул. Мира, д  �
6 4/4 56кв.м. 917-587-79-15

2К. КВ т. 8-903-260-64-41 �

2К. КВ центр                                �
8-985-302-34-61

2К.КВ пос. Чайковского  �
8-916-684-99-95

2К.КВ пос. Воздвиженск  �
48кв.м смежная балкон 
8-903-251-72-17

2-К.КВ. 5 мкр. ц. 2100, т.  �
8-903-541-66-10

2-К.КВ. г. Клин, ул. 50  �
лет Октября, д. 37, 5/5                               
т. 8-926-889-24-03

2-К.КВ. изол. пл.45 кв.м.  �
сост. хор. цена  2500,                           
8-963-642-25-27

2-К.КВ. изол. прямая про- �
дажа 2600, 8-963-642-25-27

2-К.КВ. Клин улуч.  �
план. ул. Менделеева                                  
8-916-353-44-86

2-К.КВ. прох. с балконом г.  �
Клин ул. Мира 2/4 пан. дома  
т. 8-903-667-25-09

2-К.КВ. т. 7-77-76,                     �
8-903-205-96-22

2КВ центр 3/5 эт                         �
8-906-763-82-38

3-К.КВ 5 мкр.                               �
8-903-550-47-35. 

3-К.КВ центр                                �
8-905-500-37-86.

3-К.КВ центр                                     �
8-963-772-15-52.

3- К.КВ. п. Нарынка 3/5 п.  �
сост. отл. 8-903-125-57-22

3К КВ 1 эт ул Чайковского  �
61,2 м2 лодж 903-177-26-88

3К КВ 5м-н 2,7                               �
8-926-187-11-64

3К КВ Бородин пр. 58м2  �
балкон 3100. 903-245-17-03

3К КВ г Высоковск Ле- �
нина 21, 1 эт Цена: 2550                                       
т. 8-915-333-63-43

3К КВ Пролетарский  �
проезд д. 8, 7/17/15                                    
т. 8-929-907-28-00

3К КВ с Воздвиженское  �
услуги планировки 3/4 эт 
8-916-196-62-10

3К КВ ул Б. Октябрьская 4/9  �
8-916-196-62-10

3К КВ цена 2900000                              �
т. 8-916-869-06-02 

3К. КВ 2/9 панель углов  �
лоджия смежная 65кв.м ре-
монт 4 млн. руб. т. 2-46-77 
8-903-623-30-10 

3К. КВ 5/5 балкон ремонт  �
майданово 8-926-258-91-95

3К. КВ 6/9 панель 2 балк  �
смежная 63кв.м ул. 60лет 
Комсомола 3м. ц. 450тр                     
8-903-623-30-10, 2-46-77

3К. КВ Клин, Бородин- �
ский прю д. 34, 5/5 сост 
среднее 3,2 млн срочно, торг                    
8-926-880-08-09

3К. КВ новый дом,  �
центр, с евроремонтом.                              
8-963-772-83-99

3К. КВ Пролетарский пр.  �
изолир. 8-926-566-72-73

3-К. КВ смежн. г. Клин  �
центр т. 8-963-772-83-99

3К. КВ Солнечн. ц. 3,6 м.р.  �
8-499-729-30-01

3К. КВ Солнечн. ул. Ба- �
ранова 100кв.м 5 млн. руб. 
8-499-732-00-91 

3К. КВ сталинка ул. Гагари- �
на, д. 4, 82кв.м цена 4200 т.р. 
тел. 8-916-960-49-86

3К. КВ ул. Чайковского,  �
60/41/7кв.м, балкон+лоджия 
8-915-023-07-00

3К. КВ центр                                 �
8-906-763-82-38

3К.КВ изолир 1/3 комн 20,  �
20, 14, 8-903-755-35-18,                   
8-903-197-90-91

3-К.КВ Клин ул. Дзер- �
жинского 3/5, 60 кв.м. СУР 
3600000 р. 8-968-634-06-85

 3-К. КВ. ул. пл. 3 мкр.       �
7-77-76, 8-905-723-68-56

3-К.КВ. 5 мкр. ц. 2900,                      �
т. 8-903-541-66-10

3-К.КВ. 66 кв.м. Вы- �
соковск новостройка                                        
т. 8-965-341-90-70

3-К.КВ. д. Тиликтино ц. 2,5  �
млн.руб. 8-903-018-02-77

3-К.КВ. Дзержинского  �
изол. 1/9 эт. лодж. ц. 3350,             
8-963-642-25-27

3-К.КВ. Клин пр. Котов- �
ского пл.=77.3 - общ. изол.                              
т. 8-903-667-25-09

3-К.КВ. Клин ул. Дзержин- �
ского 61.3 - общ. смежная               
т. 8-903-667-25-09

3-К.КВ. Клин центр т.  �
8-903-667-25-09

3-К.КВ. Клин-5 71 кв.м.  �
собст т. 8-909-968-95-77,          
8-906-750-54-82

3-К.КВ. Клин-9,                            �
8-965-341-90-70

3-К.КВ. центр 60 кв.м.  �
изол. лодж. цена 3350 т.р.                   
8-903-245-17-03

4-К. КВ. ул. Литейная 2/5  �
пл.=102 кв.м.  ц. 4,8 млн.р. 
8-903-018-02-77

4-К.КВ. 3 мкр. изол. общ.  �
75 кв. сост. хор. ц. 4200,                         
8-963-642-25-27

4-К.КВ. ул. Победы  �
2-уровневая 154.6 кв.м. 2 
с/у совр. план. част. отделка 
5500000 р. 8-926-371-02-00

4-К.КВ. центр Клин 4 млн.  �
200 т.р. 968-745-32-21

ГАРАЖ 50 лет Октября.               �
8-909-647-60-85

ГАРАЖ дет. поликл.                      �
8-916-291-09-04 

ГАРАЖ на ленточке с ямой  �
сухой свет 350т Сергей             
8-926-278-70-23

ГАРАЖ за администра- �
цией 3х5 цена 370тр торг                                     
т. 8-926-133-77-41

ГАРАЖ за детск. поликлин.  �
8-926-388-88-89 Ирина

ГАРАЖ у бани                              �
8-926-569-70-04

ГАРАЖ у бани ц. 380 т.р.  �
8-903-018-02-77

ДАЧА  д. Ямуга                                       �
8-903-018-02-77

ДАЧА 10 пос. ц. 700                        �
8-962-900-16-00

ДАЧА 350 т.р. Клин                          �
8-915-023-07-01

ДАЧА баня Ямуга                                              �
964-522-67-62

ДАЧА д. Бутырки СНТ "Ма- �
диец", дом, коммун. уч. 7 сот. 
550 т.р. т. 8-903-617-06-64

ДАЧА д. Масюгино СНТ  �
Ветеран дом 2-эт. уч. 8сот. 
коммун. цена 1600 т.р.                     
т. 903-617-06-64

ДАЧА д. Масюгино СНТ Ве- �
теран уч. 8сот. коммун. 750 
т.р. т. 8-903-617-06-64

ДАЧА д. Масюгино СНТ  �
Сокол уч. 12 сот. 250 т.р.                
т. 8-963-772-16-20

ДАЧА д. Ногово СНТ "Се- �
вер", коммун. уч. 8 сот. 500 
т.р. т. 8-903-617-06-64

ДАЧА д. Соголево СНТ  �
Колосок, уч. 8сот. 350 т.р.                     
т. 968-648-60-04

ДАЧА д. Ямуга СНТ "Спут- �
ник" уч. 6 сот. дом баня 
лет. кухня ком. 1900 т.р.                   
8-968-634-06-85

ДАЧА Жуково 6х6 11 сот,  �
свет, вода 8-905-583-88-38 
Галина

ДАЧА Зубово, Клин. р-н  �
10сот с/т "Русь" 10мин до 
озера 8-909-162-22-41



АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ 
«ВАШЕ ПРАВО»

- покупка, продажа квартир, дач, домов, зем. участков 
- регистрация прав на недвижимое имущество

- приватизация
- кадастровая съемка, оценка недвижимости

- помощь в оформлении наследства, проверка 
юридической чистоты сделок 

- составление договоров, аренда и прочее, услуги юриста
- помощь в сдаче жилья недвижимость Клина Р.Ф.

2-46-77, 8-903-251-72-17, 8-903-623-30-10
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АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

8(49624)-2-53-27 

ВСЕ ВИДЫ ОПЕРАЦИЙ С НЕДВИЖИМОСТЬЮ:
- покупка, продажа квартир, дач, домов, зем. участков

- сопровождение сделок
- оценка недвижимости

- оформление собственности
- услуги юриста

Клин, ул. Мира, д.3, офис 220а 

 «ФЕНИКС»

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ 
«НОВЫЙ ДОМ»

5-82-54, 8-915-195-61-19, ул.Станционная,10 (здание РАЙПО)
nhklin.ru

- помощь в покупке, продаже квартир, дач, 
   домов, зем. участков;
- помощь в получении ипотечного кредита 
   (партнеры Сбербанка);
- составление договора купли-продажи - 
   простая письменная форма;
- оформление в собственность объектов недвижимости;
- приватизация квартир; оформление наследства;

ДАЧА кирп. 2 эт. 9 сот.  �
земля пос. Шевляково                             
8-903-190-61-56

ДАЧА Покровка1,4                       �
8-962-900-16-00

ДАЧА СНТ "Дружба" ст.  �
Ямуга 2-эт. сад. домик уч-к 6 
сот. т. 8-963-772-83-99

ДАЧА СНТ "Лесная дача"  �
(ст. Ямуга): деревянный 
садовый домик с баней, уча-
сток 6 сот. т. 8-903-667-25-09

ДАЧА Тверская обл. п. Но- �
возавидовский СНТ "Елочка" 
уч-к 5 сот. коммун. ц. 600000 
р. т. 8-968-634-06-85

ДАЧА: садовый домик и  �
земельный участок 6 соток 
в черте города СНТ "Агро-
транс" т. 8-903-667-25-09

ДАЧУ 5 км от Клина 7.5  �
сот. два дома 35 кв.м. 
и 70 кв.м. 3500000 торг                                 
8-965-105-26-66

ДАЧУ в городе 110 кв.м.  �
дом 4 сот.  цена 2650 т.р.                      
8-903-213-36-42

1/2 дома + 9с д. Лаврово  ц.  �
1,8 млн.р. 8-903-018-02-77

1/2 ДОМА уч 3 сотки Клин  �
Физкультурная 64 собствен-
ник 8-917-544-15-07

1/3 ЧЕПЕЛЬ                                        �
8-903-149-74-73

1/5 ДОЛЯ  дома + зем. уч. г.  �
Клин ул. Горького (под реги-
страцию)  т. 8-906-700-21-00

1/8ДОЛЯ + 8 С 300тр                      �
8-906-774-46-43

ДОМ  Воронино                        �
8-903-149-74-73

ДОМ  Лаврово                            �
8-903-149-74-73

ДОМ  Милухино                          �
8-903-149-74-73

ДОМ + 11 с. д. Селинское  �
свет газ в доме рядом цер-
ковь озеро 3,1 млн.р. торг 
8-903-134-07-76

ДОМ + 30 с. д. Завидово  �
8-903-018-02-77

ДОМ 124 кв.м. + 14 с. п.  �
Решетниково ул. Крас-
нофлотская ц. 4,9 м.р.                              
8-903-018-02-77

ДОМ 20 с Завидово                   �
8-965-373-33-66

ДОМ 2эт кирп д Конново  �
100кв.м гараж 25с ПМЖ 
электроотопл. привоз газ 3м 
800 т 8-903-623-30-10

ДОМ 482 кв.м. на берегу  �
водоем д. Крутцы уч-к 20 
сот. в доме коммуникации т. 
8-903-667-25-09

ДОМ Андреевка 3,5 млн.  �
руб. 8-499-729-30-03

ДОМ Бирево 1,2тр                    �
8-964-522-67-62

ДОМ Борисово 1,3                     �
8-926-388-83-86

ДОМ в д. Першути- �
но 15 сот, газ свет ПМЖ                                     
т. 8-965-341-90-70

ДОМ в Талицах 6 соток эл  �
газ канализ.8-903-177-26-88

ДОМ в Талицах уч. 12 сот.  �
все ком. т. 8-926-725-11-24

ДОМ ветхий Кл. р-н близ д.  �
Нудоль, под прописку+25с 
есть свет 950 т.р. торг                
8-909-162-22-41

ДОМ г. Клин, пер. Клю- �
чевой, дом блочн. уч. 
6сот, коммун 3 млн. руб.                             
т. 8-963-772-16-20

ДОМ газ Слобода                       �
8-926-388-83-86

ДОМ газТретьяково                 �
8-965-373-33-66

ДОМ д. Борозда, кирпич.  �
коттедж, уч. 8сот, коммун 
5600 т.р. т. 8-963-772-16-20

ДОМ д. Вельмогово уч  �
16сот т. 8-985-762-95-35

ДОМ д. Головково, дом.  �
дер. уч. 25сот. коммун. 1200 
т.р. т. 8-903-617-06-64

ДОМ д. Захарово, 2-эт.  �
дом. баня хозблок уч. 15сот. 
коммун. 2600 т.р. торг т. 
8-903-617-06-64

ДОМ д. Никольское уч.  �
15сот.  8-985-762-95-35

ДОМ д. Праслово, дом дер.  �
коммун. (возможна пропи-
ска) 800 т.р. т. 963-772-16-20

ДОМ д. Татищево 167 км.м.  �
рядом Истра  916-627-69-85

ДОМ д. Хохлово, дом. дер.  �
уч. 25сот. коммун. 2500 т.р.             
т. 8-903-617-06-64

ДОМ Давыдково                          �
8-916-116-58-36

ДОМ дер. + зем. уч. 12  �
соток черта города дер. 
Праслово все коммун.                                              
т. 8-905-543-61-33 

ДОМ дер. д. Бутырки уч.  �
10 сот. коммун. 1400 т.р.                        
т. 8-963-772-16-20

ДОМ деревянный д.  �
Васильково уч-к 14 со-
ток в сосновом лесу                                            
т. 8-903-667-25-09

ДОМ и гараж собствен.  �
8-968-817-70-08

ДОМ кирпич 2 этажа с/т  �
Спутник 6сот круглогодичн. 
прожив есть привоз газ 
пароэлектроотопл гор хол 
вода туалет душ 2м500 тр                   
8-903-623-30-10, 2-48-77

ДОМ Кл. р-н Высо- �
ковск ПМЖ+22с недорого                   
8-909-162-22-41

ДОМ Клин 2,2 млн. руб.  �
8-915-023-07-01

ДОМ Кузнецово газ                   �
8-964-522-67-62

ДОМ Лаврово 18 с.                      �
8-905-561-23-07

ДОМ Лаврово под снос  �
все в доме 19 сот. 2400,                  
8-903-213-36-42

ДОМ Михайловское                  �
8-926-388-83-86

ДОМ на Чепеле,                           �
8-916-485-86-07

ДОМ Пушкина 3,2тр                    �
8-962-900-16-00

ДОМ Спасское 1.6                    �
8-965-373-33-66

ДОМ Чернятино1,3                   �
8-962-900-16-00

ЖИЛ. дом пл. 80+зем.  �
уч-к пл 16,3 Высоковск                        
8-926-258-91-95

ЗЕМ УЧАСТОК д. Алферье- �
во 15сот 8-985-762-95-35

ЗЕМ УЧАСТОК д. Еросимо- �
во 16 соток 8-985-762-95-35

ЗЕМ УЧАСТОК д. Исаково  �
15 соток 8-985-762-95-35

ЗЕМ УЧАСТОК п. Решетни- �
ково 12сот 8-985-762-95-35

ЗЕМ. УЧ. 10 сот. г.  �
Клин (мкр. Западный)                                  
т. 8-963-772-83-99

ЗЕМ. УЧ. 15 сот. с. Воз- �
движенское с соснами                      
8-916-160-42-41

ЗЕМ. УЧ. 18 сот. ЛПХ д.  �
Максимково т.903-667-25-09

ЗЕМ. УЧ. в Клину Талицы  �
8-905-561-23-07

ЗЕМ. УЧ. ДСК "Лесной" 650  �
Т.Р. 8-916-116-58-36

ЗЕМ. УЧ. Дятлово,                      �
8-915-195-61-19

ЗЕМ. УЧ. Клинский р-н д.  �
Бутырки 15 сот. рядом пруд  
т. 8-903-708-79-46

ЗЕМ. УЧ. Покровка 15 сот.   �
т. 8-905-561-23-07

ЗЕМ. УЧ. Решетниково 550  �
Т.Р. 8-916-116-58-36

ЗЕМ. УЧ. Решоткино                  �
8-915-195-61-19

ЗЕМ. УЧ. С/Т "Раменка" 430  �
Т.Р.  т. 8-916-116-58-36

ЗЕМ. УЧ. Третьяково 650  �
т.р.8-916-116-58-36

ЗЕМ. уч-к 10сот д. Соголе- �
во, свет 15квт 8926-388-88-
89 Ирина

ЗЕМ. уч-к 30сот д. Лаврово  �
свет 10квт 8-926-388-88-89 
Ирина

ЗЕМ. УЧ-К д. Малое Ща- �
пово 21 с. цена  1100 т.р.               
8-916-160-42-41

ЗЕМ. уч-к д. Рубчиха 12сот  �
ПМЖ эл-ка 50кв.м возм. 
подкл газа 650 тр 2-46-77 
8-903-623-30-10

ЗЕМ. уч-к от 1га г. Клин                        �
т. 903-798-55-19

ЗЕМ. уч-к сельхозназна- �
чения 18,5га д. Ясенево                  
8-903-623-30-10

ЗЕМ. уч-к СНТ "Клин- �
ский ветеран" пл. 8 соток                    
8-926-258-91-95

ЗЕМ. УЧ-К ул. Дуры- �
манова  20 с. ком. забор                            
8-916-160-42-41

ЗЕМ. УЧ-КИ - 2 смежных по  �
10 с. в мкр. Западный эл-во 
газ стр. мат. на уч. можно 10 
сот. 8-916-160-42-41

ЗЕМ. УЧ-КИ 2 смеж. по  �
15 с. д. Медведково Клин. 
р-н документы готовы                        
8-985-769-49-39

ЗЕМ.УЧ. Заовражье                  �
8-916-116-58-36

ЗЕМ.УЧ. ЛПХ 15 сот. д. Гу- �
бино т. 8-903-667-25-09

     ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ  �
квартиры, дома, помощь в 

оформлении прав собствен-
ности, наследования, купли-

продажи, дарения WWW.
PROGRESS-KLIN.RU     

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок  �
12,5 соток в черте гор. 
Клина на ул. Горького, все 
коммуникации на участке                                        
т. 8-905-543-61-33

     КЛИН ЖК "Акуловская  �
Слобода": от застройщика, 

рассрочка материнский 
капитал - 1-к.кв. - 1228000 

руб.; 2-к. кв. - 2231000 руб.; 
3-к. кв. - 3256000 руб.  теле-

фон 8-926-371-02-00    

КОМН. в 3к.кв 18кв.м  �
5эт. ул. Спортивная д.13,                         
т. 8-916-692-23-61

КОМНАТА 10м в 2к. кв г.  �
Высоковск 4/5 панель 800тр 
ул. Ленина 8-903-623-30-10, 
2-46-77

КОМНАТА 600 т.р.                     �
8-915-023-07-00

КОМНАТА г. Клин ул. Меч- �
никова д. 14, 4/4 к. 9.5 кв.м. 
8-903-126-91-26

КОМНАТА Клин 17кв.м  �
8-915-023-07-00

КОМНАТА центр 700,                 �
8-903-245-17-03

КОМНАТУ  7-77-76,                   �
8-903-205-96-22

КОМНАТУ 8-903-710-56-61 �

КОМНАТУ центр                          �
8-968-745-32-21

КОМНАТЫ - 2 в 3-х  �
к.кв. Колхозный пр.                                 
8-903-018-02-77 

ДВЕ комнаты. Срочно  �
8-915-023-07-00

КОМНАТЫ г. Клин ул. 50 л.  �
Октября 2 комн. в 3-к. кв. 9/9 
2 лодж. ц. 2050000 т.р. торг т. 
8-968-634-06-85

КОТТЕДЖ Кл. р-н д. Голи- �
ково 800 кв.м. + 25 сот.  все 
ком. дорого 8-909-162-22-41

КОТТЕДЖ Крутцы 310 кв.м.  �
2 эт. 15 сот. все коммун.                   
8-916-160-42-41

КОТТЕДЖ под ПМЖ                   �
8-915-023-07-01

КОТТЕДЖ Фирсановка 3,5  �
млн. руб. 8-499-729-30-03

НЕЖИЛОЕ помещ 130кв.м  �
цоколь все коммун 5м600т 
8-903-623-30-10

НЕЖИЛОЕ помеще- �
ние центр т. 7-77-76,                         
8-905-723-68-56

ОФОРМЛЕНИЕ ДОКУ- �
МЕНТОВ на дом участок                   
8-903-242-82-82

     ОЦЕНКА 8-495-994-39- �
39, 8-4962-64-90-32     

ПОЛДОМА г, Клин, Талицы  �
60 кв.м. все коммун. срочно 
т. 8-963-772-16-20

ПРОДАМ или сдам поме- �
щение 75 кв.м. на пос. 31 
Октября 8-916-212-49-47

ПРОМ здания 730кв.м;  �
Зем. уч-к 30с от 6м600тр 
ул.Терешк. эл-ка 100квт ка-
нализ. 8-903-623-30-10

УЧ. Лигачево 15 сот. Свет,  �
газ 8-499-729-30-03 

30 С Аксеново 800                     �
8-962-900-16-00

УЧАСТКИ у воды от 8 до  �
30соток, на охраняемой 
территории в дачном по-
селке "Солнечный берег" 
вблизи д. Голиково Клинско-
го р-на. Свет, водопровод, 
газ. Цена от 28 тыс. руб. за 
сотку. Возможна рассрочка                          
8-916-579-23-00 

20 С Гологузово                             �
8-962-900-16-00

15 ЧЕРНЯТИНО 400                    �
8-906-774-46-43

15С Дятлово 550 т                           �
8-926-388-83-86

15С Елгозино 300 т                    �
8-906-774-46-43

15С Елино гараж                       �
8-965-373-33-66

15С Кузнечково                  �
8-965-373-33-66

15С Петровское                         �
8-926-388-83-86

15С Решоткино                       �
8-926-388-83-86

15С фунд.  Березино                  �
8-965-373-33-66 

10С Акатьево 450                   �
8-964-522-67-62 

6С пмж Малеевка                     �
8-964-522-67-62

8 С ЖЕСТОКИ 300 т                     �
8-903-226-31-69

8 С Бирево 350т                                �
8-965-373-33-66

8С Борозда 550т                       �
8-962-900-16-00

8С Марков Лес 420                �
8-962-900-16-00

8С Новоселки 250                    �
8-965-373-33-66

8С ПОЛУХАНОВО 400              �
8-965-373-33-66

10С Сохино 700тр                    �
8-926-388-83-86

11С Соково 500т                      �
8-964-522-67-62

12 БОРЩЕВО 100т                   �
8-906-774-46-43

УЧАСТОК 11 сот. д. Селин- �
ское свет газ по границе 1,6 
млн.р. торг 8-903-134-07-76

УЧАСТОК 450 т.р.                       �
8-915-023-07-01

УЧАСТОК д. Кленково                      �
т. 8-917-587-79-18

УЧАСТОК ПМЖ 350т                 �
8-967-108-01-12

УЧ-К 10с д. Гологузово 2  �
линия 450тр 926-484-71-31

УЧ-К 15 сот. д. Горки свет и  �
газ по гр-це хороший подъ-
езд ц. 950 т.р. 903-213-36-42
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НЕДВИЖИМОСТЬ
СДАМ
Клин, район
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КУПЛЮ
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WWW.NEDELKA-KLIN.RU

qbefhe 
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jkhm` 
gdeq|:

8-906-789-88-99

ПОД ПИЩЕВОЕ ПР-ВО - 320 КВ. М
ПОД СКЛАД, ПР-ВО - 850 КВ. М

СДАЕТСЯ 
ПОМЕЩЕНИЕ

СДАЮТСЯ

8-906-789-88-99, 2-71-26

помещения под офис, склад, производ-
ственные помещения. Низкая цена.

8-903-969-56-98, 8(49624)5-50-42

В новом здании м-на «Замки» по адресу: 
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

     1-К. КВ                                            �
т. 8-903-667-25-09    

1К. КВ срочно                                         �
8-915-023-07-00

1-К.КВ. без посредни- �
ков. 8-909-968-95-77,                           
8-906-750-54-82

2 ИЛИ 3К.КВ. в центре для  �
себя т. 8-916-725-07-72

2К КВ 8-903-242-51-51 �

2К КВ 99-4-76 с 11 до 19  �
часов                                                         

     2К. КВ в Клину                              �
т. 8-963-772-83-99    

2К. КВ срочно                                      �
8-915-023-07-00

2-К.КВ. 7-77-76,                         �
8-903-205-96-22

2-К.КВ. 7-77-76,                        �
8-905-723-68-56

2-К.КВ. б/посред.                      �
8-903-274-11-72

2-К.КВ. любом р-н                               �
8-926-889-24-03

3К КВ 8-903-242-51-51 �

3К КВ 99-4-76 с 11 до 19  �
часов

3К. КВ срочно                                  �
8-915-023-07-00

     АГЕНТСТВО недвижимо- �
сти "АэНБИ": срочный выкуп, 

залоги под недвижимость, 
покупка, продажа, обмен. 
Квартиры, комнаты, дома, 
дачи, участки. БТИ, када-

стровая и рег. плата, г. Клин 
ул. Захватаева, д.4, оф. 103 
8(49624) 7-79-77 доб. 1010, 

8-915-023-07-00     

     АТН "ЗЕЛЕНЫЙ ГОРОД"  �
покупка продажа участки 

дома дачи квартиры комнаты 
8-499-733-21-01    

ДАЧУ ветхий дом 7-77-76,  �
8-903-205-96-22

ДАЧУ ветхий дом 7-77-76,  �
8-905-723-68-56

ДАЧУ срочно                               �
8-915-023-07-01

ДАЧУ т. 8-916-616-85-77 �

ДОМ дачу 8-905-764-01-10 �

ДОМ дачу зем. уч. в Кли- �
ну, Клин. р-не т. 7-77-76,                 
8-903-205-96-22

ДОМ дачу                                             �
т. 8-499-733-21-01

ДОМ или часть дома, мож- �
но ветхий т. 8-916-616-85-77

ДОМ район 903-226-31-69 �

ДОМ срочно                               �
8-915-023-07-01

ДОМ старый ветхий или  �
под снос с комуникации           
8-903-213-36-42

ЗЕМ УЧ  8-905-764-01-10 �

ЗЕМ УЧАСТОК район               �
8-906-774-46-43

ЗЕМ уч-к дом дачу              �
8-905-500-19-17

КВАРТИРУ                                          �
т. 8-499-733-21-01

КВАРТИРУ                                  �
т. 8-968-634-06-85

КОМНАТУ  7-77-76,                    �
8-903-205-96-22

КОМНАТУ 7-77-76,                   �
8-905-723-68-56

КОМНАТУ 8-903-242-51-51 �

КОМНАТУ 8-905-764-01-10 �

КОМНАТУ 99-4-76 с 11 до  �
19 часов                                            

КОМНАТУ район                           �
8-964-637-80-00

КОМНАТУ срочно                       �
8-915-023-07-00

КОМНАТУ срочно! т. 8-903- �
750-30-46, 8-903-260-64-20

КОМНАТУ срочно                             �
т. 8-499-733-21-01

     СРОЧНЫЙ выкуп вашего  �
участка дома дачи квартиры 

комнаты 8-499-733-21-01     

СРОЧНЫЙ выкуп квартир,  �
комнат, домов, дач, участков 
8-926-227-66-10

УЧАСТОК срочно                        �
8-905-764-01-10

УЧАСТОК срочно                           �
8-915-2-023-07-01

УЧАСТОК срочно                                     �
т. 8-499-733-21-01

УЧАСТОК срочно                               �
т. 8-962-904-16-52

1-К.КВ. т. 8-963-772-66-93. �

1 к.кв. центр 968-651-50-32 �

1-2-3-К.КВ в любом районе  �
8-963-770-98-84

1К КВ мебель                               �
8-967-108-01-12

1-К.КВ центр мебель.               �
8-915-237-46-30

1-К.КВ. т. 8-965-341-90-70 �

1-К.КВ. центр мебель.  �
8-967-179-69-48

1-К.КВ. центр предоплата  �
за 2 мес. 8-903-541-66-10

1КОМ кв 2ком кв                           �
8-903-674-36-67 

2-К.КВ. Клин                             �
8-963-772-31-93.

2К КВ 8-916-727-32-85 �

2К КВ 8-967-108-01-12 �

2К КВ п. Нарынка 8-926- �
127-83-57 Кирилл 8-499-
728-65-37 Лариса

2К. КВ на длительный срок  �
с мебелью, 50 лет Октября 
8-968-842-42-22 Игорь

2-К.КВ. меб. 915-237-46-30 �

2-К.КВ. т. 8-965-341-90-70 �

2-К.КВ. центр изол.                   �
8-926-889-24-03

2-К.КВ. Чепель есть все хо- �
зяин 25 т.р. 8-963-772-66-36

3К.КВ местным.                          �
8-909-947-68-22 

3К КВ 8-967-108-01-12 �

3-К.КВ. на длит. срок  �
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
р. 46 б/у в отл. сост. 6 т.р.                               
8-903-553-24-42

ПОЛУШУБОК норка черная  �
р. 48 8-903-519-71-37

ПРОДАМ диван, кресло и  �
пуф, цвет рыжий, цена 13 т.р. 
т. 8-903-537-17-57

СЕТКУ-РАБИЦУ - 500р,  �
столбы-200р, ворота - 3500 
р., калитки- 1500 р., секции 
- 1200 р. профлист. Доставка 
бесплатная 8-916-369-60-51

СТЕНКА в отличном со- �
стоянии цена 12000руб. торг 
уместен 8-903-660-39-84

СТЕНКА длина 4,5м 5 сек- �
ций, цвет тем. орех 12тыс.
руб. торг т. 8-963-772-92-44

ТВ LG, холод. Саратов,  �
стир. м. Ассер 5,5 12тр               
8-926-598-93-34

ТОРГОВО-ХОЛОДИЛЬНОЕ  �
оборудование б/у                     
8-905-562-29-57

ШКАФ 190 230 60 отдам за  �
самовывоз 8-916-298-04-46

ШУБА норковая греческая  �
фирмы EGO р. 46 цв. маха-
он б/у в отл. сост. ц. 60 т.р. 
8-903-553-24-42

ШУБУ мутон разм 50.               �
8-903-127-27-96 

РАЗНОЕ
УТЕРЯН студенческий  �

билет на имя Бараненков 
Д.В. ТвГТУ, просьба вер-
нуть за вознаграждение                                     
тел. 8-905-723-25-77

1К. КВ Солн. ул. Бара- �
нова 44кв.м 2,5млн.руб.                      
8-499-732-00-91

1К. КВ Солн-к 2,8 м.р. торг  �
8-499-729-30-01 

2К. КВ Солн. ул. Бара- �
нова 62кв.м 3,03 млн руб.                   
8-499-732-00-91

2К. КВ Солнечн-к 3,45 м.р.  �
8-499-729-30-01

2-К. КВ Солнечногорск  �
ул. Набережная, проходная                   
т. 8-905-543-61-33 

3К. КВ Солнечн. 3,6 м.р.  �
8-499-729-30-01

3К. КВ Солнечн. ул. Ба- �
ранова 100кв.м 5 млн. руб. 
8-499-732-00-91

1-2-3-К.КВ для сотрудни- �
ков 8-963-770-98-84. 

1КВ люб. р/н                                              �
8-963-770-98-84.

1-2-К.КВ в Клину                             �
8-906-749-24-78 

1-2-3К КВ,  дом                               �
8-906-743-98-43

1К КВ  5 мкр район гимна- �
зии №2 т. 8-905-728-55-89

1К КВ 8-967-213-66-32,                  �
99-4-76

1К КВ люб сост                          �
8-964-704-61-65

1К. КВ 8-968-657-48-04  �
Галя

1К. КВ или 1/2 дома на X  �
поселке т. 8-915-012-91-40

2К КВ 8-967-213-66-32,                 �
99-4-76

2К КВ люб сост                          �
8-964-704-61-65

2К КВ организации                           �
8-964-704-61-65

2К. КВ семья гр. РФ без по- �
средников 8-909-162-78-06

КВАРТИРУ дом                           �
8-965-132-16-40

КВАРТИРУ Клин                             �
8-963-772-42-25.

КВАРТИРУ Клин для себя  �
8-905-784-27-85

КВАРТИРУ семья без в/п  �
8-964-502-34-52 Слава 
8-968-762-40-16 Света

КОМНАТУ 8-964-704-61-65 �

КОМНАТУ 8-967-213-66-32  �
99-4-76

1К КВ в Твери на  1к  �
кв в Клину или продам                                   
т. 8-916-963-21-90

1К КВ на 2к кв + доплата  �
звонить с 19.00 до 21.00 
агентства не беспокоить 
8-905-784-90-75

1К КВ на комн + допл                      �
8-903-242-51-51

1К КВ на комн + допл                        �
903-242-51-51

1К. КВ +допл. = 3к. кв  �
8-915-023-07-00

2К КВ на 1к кв+допл                   �
8-903-242-51-51

2К. КВ +допл. = 3к. кв  �
8-915-023-07-00

2К. КВ на 1к. кв с доплатой  �
8-910-407-69-50 Сергей

ДОМ в деревне на квартиру  �
в Клину 8-903-213-36-42

КВАРТИРУ на дом                   �
8-903-213-36-42

КОМНАТА +комната = 1к. кв  �
8-915-023-07-00

КОМНАТУ на 1к. кв Клин  �
+ доплата, продам тел.                   
8-903-936-25-30

КОМНАТУ на участок                      �
8-903-213-36-42

КОТТЕДЖ на квартиры ва- �
рианты 8-985-168-90-34 без 
посредников

УЧАСТОК на комнату                �
8-903-213-36-42

АНТИКВАРИАТ монеты бум.  �
деньги знаки значки само-
вары статуэтки изд. из фор-
фора и серебра все старое 
приеду 8-909-965-66-23 

АККУМУЛЯТОРЫ всех  �
типов дорого, вывоз                             
т. 8-926-204-86-41 

АИ-95 АИ-92 ДТ                           �
8-906-774-46-43

БАЛЛОНЫ кислородные б/у  �
и т.д. 8-906-709-83-59

КОЛОНКИ radiotehnika  �
отечеств. S-90-70 усилитель 
не битый 8-926-255-71-48, 
8-903-782-14-28

РАДИОДЕТАЛИ платы  �
осциллограф реле приеду                  
т. 8-909-680-24-09
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